

Husmand A. Nielsen ApS

Gludvej 75, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 78 95 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Anton Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Husmand A. Nielsen ApS Gludvej 75 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 37 78 95 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anton Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Antons Saft ApS, 7130 Juelsminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet Antons Saft ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.483 mod -8.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.189 mod 1.082.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-62.483	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.473	1.089.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.638	-823
Resultat før skat	99.352	1.080.452
Skat af årets resultat	-22.163	1.670
Årets resultat	77.189	1.082.122
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.473	970.933
Overføres til overført resultat	0	111.189
Disponeret fra overført resultat	-99.284	0
Disponeret i alt	77.189	1.082.122

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.394.715</u>	<u>3.218.242</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.394.715</u>	<u>3.218.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.394.715</u>	<u>3.218.242</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>97.878</u>	<u>307.328</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.878</u>	<u>307.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.878</u>	<u>307.328</u>
	Aktiver i alt	<u>3.492.593</u>	<u>3.525.570</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.147.406	970.933
	Overført resultat	2.068.226	2.167.509
	Egenkapital i alt	<u>3.265.632</u>	<u>3.188.442</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	104.614	125.185
	Selskabsskat	118.048	199.392
	Anden gæld	4.299	12.551
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.961</u>	<u>337.128</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>226.961</u>	<u>337.128</u>
	Passiver i alt	<u>3.492.593</u>	<u>3.525.570</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.638	823
	14.638	823
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2018	3.168.242	2.078.842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	176.473	1.089.400
Opskrivninger 31. december 2018	3.344.715	3.168.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.394.715	3.218.242
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Antons Saft ApS	7130 Juelsminde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	970.933	0
Resultatandel	176.473	970.933
	1.147.406	970.933
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31/12 2018 kr. 0.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
